Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 2140/2020/SEI-MC
Processo n.°: 01250.012143/2016-51.
Assunto: Renovação de outorga.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria de estação de radiofrequência operando no canal 296 (duzentos e noventa
e seis), classe A4, encaminhado pela RÁDIO INDEPENDÊNCIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.° 23.784.341/0001-09,
permissionária de serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada na localidade de Cláudio/MG, apresentado para fins
de renovação da outorga.